
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 
jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Pásek reflexní 300 ks

Reflexní pásek na horní část paže, tmavě modrý (co nejpodobnější CMYK 96/69/0), šířka 3 cm, délka min. 34 cm, 
samonavíjecí mechanismus.

Potisk bílým logem ZČU, rozměr na výšku min. 1,5 cm, opakovaně 5 - 6x po délce pásky.

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 11,00 Kč 3 300,00 Kč                 VYHOVUJE

2 Textilní šňůrka na krk bílá 500 ks

Bílá textilní šňůrka na krk s karabinou, reflexní doplňky. 
Rozměry: 2x(45x2) cm  (+/- 0,5 cm).

Potisk: transfer - logo + text "ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI", výška min. 0,9 mm -  napsané v jedné rovině, min. 5x 
opakovat.
Barva potisku tmavě šedá. 

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

30,00 Kč 18,00 Kč 9 000,00 Kč                 VYHOVUJE

3 Textilní šňůrka na krk modrá 500 ks

Modrá textilní šňůrka na krk s karabinou, reflexní doplňky.
Rozměry: 2x(45x2) cm (+/- 0,5 cm).

Potisk: transfer - logo + text "ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI", výška min. 0,9 mm - napsané v jedné rovině, min. 5x 
opakovat.
Barva potisku bílá.

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

30,00 Kč 18,00 Kč 9 000,00 Kč                 VYHOVUJE

4 Blok poznámkový A5 - linky 200 ks

Linkovaný blok A5, modrá kroužková vazba, přední i zadní list: pevný pružný PP list.
Přední strana s celoplošným potiskem - textura s logem s logotypem ZČU.
Zadní strana potisk s informacemi a kontakty (které budou dodány později).
Min. 60 - 80 listů (min. 90 g/m²), mikroperforace listů, potisk loga s logotypem v horním rohu na každou stránku. 

LOGO S LOGOTYPEM ZČU + TEXTURA dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

60,00 Kč 43,00 Kč 8 600,00 Kč                 VYHOVUJE

5 Pogumované pero 2 200 ks

Kovové keramické pero s klipem a pogumovaným "soft touch" povrchem. 
Mix barev (žlutá, červená, tyrkysová, oranžová, světle i tmavě zelená, bordó, fialová, světle i tmavě modrá, šedá) - každá 
barva po 200 ks.
Kuličková náplň modré barvy.
Rozměry cca: průměr 1 x 14 cm (+/- 2 mm).

Potisk: LOGO ZČU + text "ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI" 

LOGO dle jednotného vizuálního stylu:  
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 13,00 Kč 28 600,00 Kč               VYHOVUJE

6
Desky na dokumenty A4 

s blokem
200 ks

Konferenční desky na dokumenty formátu A4.
Kvalitní imitace kůže, černá barva, prošívání bílou nití.
V předu s kovovým plíškem.
Uvnitř vložený psací blok, doplněno přihrádkami na dokumenty a vizitky a poutkem na pero. 
Rozměry: 37-33 x 24-26 cm, tloušťka max. 3 cm. 

Potisk: gravírované logo na kovový plíšek.

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

290,00 Kč 180,00 Kč 36 000,00 Kč               VYHOVUJE

7
Konferenční desky A4

s blokem
200 ks

Nylonové konferenční desky na dokumenty formátu A4.
Nylon 600 D, barva tmavě modrá s černými doplňky.
Zavírání na suchý zip. S poutkem na pero, kapsou na dokumenty a poznámkovým blokem.
Rozměry: 31-33 x 23-26 cm, tloušťka max. 1,5 cm. 

Potisk: logo s logotypem v černé barvě na přední straně desek, výška loga min. 2,5 cm.

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

140,00 Kč 100,00 Kč 20 000,00 Kč               VYHOVUJE

8
Sklenice na whisky, 250-320 ml

dárková sada po 2 ks
200 sada

Rovná sklenice, kvalitní křišťálové sklo, vysoká průzračnost, mechanická odolnost.
Pískované logo.
Dárková sada po 2 ks v luxusních laminovaných krabičkách (obrázek krabičky pouze ilustrativní).
Barva krabičky modrá / přírodní / stříbrná / šedá / bílá. (bez loga).

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

450,00 Kč 190,00 Kč 38 000,00 Kč               VYHOVUJE

9
Batoh reflexní

1 000 ks

Batoh bílý reflexní. 
Rozměr: 33 x 44 cm (+/- 2 cm) u každého rozměru.
Uzávěr zdrhovací na šňůrku, dvě ucha - dvojitá šňůrka černá přichycená za zpevněné černé spodní rohy (ilustrační foto). 

Potisk modrým logem s logotypem ZČU, min. 7 cm na výšku - umístění potisku viz ilustrační obrázek.

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

40,00 Kč 26,00 Kč 26 000,00 Kč               VYHOVUJE

10 Sada lepicích bločků 300 ks

Sada lepicích barevných papírků v papírovém, ekologicky šetrném obalu v černé barvě.
4 barvy, v každé barvě 25 lístků.
Délka jedné hrany trojúhelníku obalu: 9-10,5 cm.

Potisk logem ZČU ve stříbrné nebo světle šedé barvě a textem "ZCU.CZ".

LOGO  ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 11,00 Kč 3 300,00 Kč                 VYHOVUJE

11 Sada lepicích bločků 300 ks

Sada lepicích barevných papírků v papírovém, ekologicky šetrném obalu v přírodní barvě.
4 barvy, v každé barvě 25 lístků.
Délka jedné hrany trojúhelníku obalu: 9-10,5 cm.

Potisk logem ZČU v modré barvě a textem "ZCU.CZ".

LOGO  ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 11,00 Kč 3 300,00 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

326 500,00 Kč

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 185 100,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 
Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Propagační předměty (II.) 007 - 2019 (PP-(II.)-007-2019)


	Propagační předměty

